

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla policjantów i pracowników Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 011968687
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Zegrzyńska 121
- 1.4.2.) Miejscowość:** Legionowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 05-119
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.7.) Numer telefonu:** (47) 725 52 57
- 1.4.8.) Numer faksu:** (47) 725 35 85
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zzp@csp.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.csp.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

szkolenie policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00142146
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00131446
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00113739/02/P

Po zmianie:
2023/BZP 00113739/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-03-21 09:00

Po zmianie:

2023-03-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-21 09:30

Po zmianie:

2023-03-22 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-04-19

Po zmianie:

2023-04-20